PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

70/2021 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

CINDY DENISE NOLTE
CNPJ 29.774.483/0001-63
GUATAÇARA BORBA CARNEIRO Tibagi-
PR
CEP 84630-000

4.898,49 Quatro Mil,
Oitocentos e
Noventa e Oito
Reais e Quarenta
e Nove Centavos

001, 012

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas, vila feliz Rio Azul-
PR
CEP 84560-000

9.234,00 Nove Mil,
Duzentos e Trinta
e Quatro Reais

002, 003, 004,
005, 009, 011

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$14.132,49

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 30 dias de setembro de 2021

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL